Dane aktualne na dzień: 02-04-2025 23:16
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-hermetyczny-lpv-150-12-12v-12-5a-150w-p-11857.html
Zasilacz hermetyczny LPV-150-12 12V
12,5A 150W
Cena brutto 259,71 zł
Cena netto 211,15 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 12709
Producent MWPower SSWiN
Opis produktu
Profesjonalny zasilacz LED Mean Well:
- Moc: 150W
- Napięcie: 12V
- Natężenie: 10A
- Sprawność: 85%
- Zabezpieczenia: SCP, OLP, OVP
- Wymiary: 191 x 63 x 37,5mm
- Szczelna obudowa: (IP67)
LPV-150-12 - Profesjonalny zasilacz LED 100W - Mean Well
Zasilacze są niezbędne w instalacjach oświetlenia LED. Firma Mean Well, przygotowała bardzo szeroką gamę zasilaczy najwyższej jakości, które pozwolą na odpowiednie
i wieloletnie zasilenie oświetlenia LED, które zamontujemy w naszym mieszkaniu, czy firmie.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold